МуниципаJIьное
о бщеобразовательное учреждение
кСредняя общео бразовательная

школа Jt 2)

прикАз

Q9"о/ loJ? Ng
г. Саянск

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на
2024-202б годы

Руководствуясь ФедеральЕым законом от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ кО
противодействии коррупции), Законом Иркутской области от 13.10.2010
J\'9 9203 кО противодействии коррупции в Иркутской .области>, с целью
формирования единого подхода * организации работы по предупреждению
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить план мероприятий муниципilльного общеобразовательного
учреждения кСредняя общеобразовательная школа Ns 2D города Саянска по
противодействию коррупции на 2024-2026 годы сOгласно приложению к
настоящему приказу.
2. Выполнять план мероприrIтий по предупреждению коррупции на 2024-
2026 годы (далее - План) на постояпной основе в течение срока действия.
З. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор В.П. Мих€rльчук